
Základní škola Praha - Kbely | třída 4.C | 27. 3. 2020

1. Napiš své jméno a příjmení

2. Součin 3 182 x 36 = ? (2 b.)
96% (22 z 23) respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

 Forms (Preview) Základní škola Praha - Kbely | třída 4.C | 2… - Uloženo  PŠ

23
Odpovědi

13.8
Průměrné skóre

Aktivní
Stav

Nejnovější odpovědi
"Vojta Suchý"

"Vojta Suchý"

"Matěj Váňa"

23
Odpovědi

11 452 1

11 4552 22 

11 5452 0



3. Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje je dnem státního svátku. Napiš den a měsíc, kdy 
státní svátek slavíme. Odpověď uveď ve formátu D.M., např.: 9.4. (2 b.)
91% (21 z 23) respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

4. Napiš i/í - y/ý, která chybí: odp_chovat se b_dl_, zrnko káv_, červ_ v ovoc_, se slov_, sl_šet tetřev_, bát 
se tm_, tuhé mraz_, v Pošumav_, po koupel_ odpověď napiš ve formátu písmeno čárka. Například: 
í,y,i,y.ý, (2 b.)
52% (12 z 23) respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

5.7. 

5.7 

3.7.

5. 7. 

5.7. 6.7.

5.července 

Další možnosti (0)

answer_other

i,i,y,y,i,i,y,y,y,y,y,í,i 

i,i,y,y,i,i,y,y,y,y,y,í,i. 

i,i,y,y,i,i,y,y,y,y,y,í,i, 

i, i,y, y, i, i, y, y, y, y, y, í, i 

i,bidlem,y,i,i,y,y,y,y,y,í,i

i,i,i,y,i,i,y,y,y,y,y,í,i

í,i,y,i,i,y,y,y,y,y,í,i.

i,i,y,y,i, i, y, y, y, y, y, í, i 

i,i,y,y,i, i,y,y,y,y,y,í,i 



5. Vypočítej do sešitu. Příklad 300 872 : 5 = Výsledek zapiš do odpovědi ve tvaru například: 9 630(4)
(2 b.)

52% (12 z 23) respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

6. Stavbu těla trávy tvoří? (2 b.)
61% (14 z 23) respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

7. Koroptev polní a bažant obecný patří mezi tažné ptáky. (2 b.)
57% (13 z 23) respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

answer_other

60 174 (2) 

60 174(2) 

60174(2) 

60174 (2) 

300874(2)

60 165(0)

60 174,4

60 1749(2)

60134(2)

dutý stonek - stéblo, kolénko, … 14 

stonek, kolénko, list, květ, sem… 3

kořen, stéblo, dutý stromek, tř… 6

ANO 1

NE 17 

patří do skupiny, která se nazý… 18 



8. Jaké i/í - y/ý se píše ve slově? Musím dob_t telefon. (2 b.)
100% (23 z 23) respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

9. Kdy se narodil Karel IV? Odpověď napiš ve formátu DD.MM.RRRR např.: 05.11.2002 (2 b.)
91% (21 z 23) respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

i 0

í 23 

y 0

ý 0

14.5.1316 

14.05.1316 

13.04. 1316

14 .7.1316

14,května1316 

14. 5. 1316 

14.5. 1316 

14.května 1316 

Další možnosti (0)



10. Vypočítej a zapiš výsledek. 200 : 4 = ____ x 2 = ____ - 10 = ____ : 3 = ____ x 7 = ____ + 70 = ____ : 4 = 
____ : 10 = ____ x 60 = ____ -60 = ____ : 9 = ____ : 20 = __________ (2 b.)
91% (21 z 23) respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

2 

50, 100, 90, 30, 210, 280, 70, 7,… 

50,100,90,30,210,280,70,7,420,… 

50,100,90,30,210,280,70,7,420,…

50,100,90,30,210,280,70,7,420,… 

výsledek: 2

Další možnosti (0)


